
第１便 第２便 第１便 第２便

1 物袋 ７:４３ １２:４３ 51 セントラルパ－ク指宿 １０:４１ １５:４１

2 東入野 ７:４５ １２:４５ 50 指宿港入口 １０:４３ １５:４３

3 脇入口 ７:４６ １２:４６ 49 指宿税務署前 １０:４４ １５:４４

4 開聞駅 ７:４８ １２:４８ 48 潟口 １０:４５ １５:４５

5 開聞支所 ７:４８ １２:４８ 47 潟山 １０:４６ １５:４６

6 開聞中学校前 ７:５０ １２:５０ 46 なのはな館 １０:４７ １５:４７

7 開聞山麓香料園 ７:５３ １２:５３ 45 新田ふれあい団地 １０:４８ １５:４８

8 開聞山麓自然公園前 ７:５４ １２:５４ 44 警察署前 １０:５０ １５:５０

9 川尻西 ７:５５ １２:５５ 43 市役所前 １０:５２ １５:５２

10 川尻小前 ７:５５ １２:５５ 42 田良 １０:５３ １５:５３

11 川尻東 ７:５６ １２:５６ 41 浩然会病院前 １０:５４ １５:５４

12 レジャーセンターかいもん ７:５７ １２:５７ 40 南記念クリニック前 １０:５７ １５:５７

13 開聞温泉 ７:５９ １２:５９ 39 指宿郵便局 １０:５８ １５:５８

14 フラワーパーク前 ８:００ １３:００ 38 大牟礼公民館前 １０:５９ １５:５９

15 西徳光 ８:０２ １３:０２ 37 鹿児島銀行前 １１:００ １６:００

16 徳光 ８:０３ １３:０３ 36 指宿駅前 １１:００ １６:００

17 徳光公民館 ８:０３ １３:０３ 35 中央通り １１:０１ １６:０１

18 浜児ヶ水 ８:０５ １３:０５ 34 迫北 １１:０１ １６:０１

19 高尾 ８:０５ １３:０５ 33 迫 １１:０２ １６:０２

20 大山駅 ８:０７ １３:０７ 32 湯の浜 １１:０３ １６:０３

21 小川バイパス ８:０９ １３:０９ 31 砂むし会館前 １１:０４ １６:０４

22 鰻入口 ８:１０ １３:１０ 30 ホテル入口 １１:０５ １６:０５

23 大成小前 ８:１１ １３:１１ 29 丈六入口 １１:０６ １６:０６

24 前原 ８:１５ １３:１５ 28 指宿医療センター １１:０７ １６:０７

25 成川区民センター ８:１６ １３:１６ 27 山川駅前 １１:１０ １６:１０

26 成川通 ８:１７ １３:１７ 26 成川通 １１:１３ １６:１３

27 山川駅前 ８:２０ １３:２０ 25 成川区民センター １１:１４ １６:１４

28 指宿医療センター ８:２３ １３:２３ 24 前原 １１:１５ １６:１５

29 丈六入口 ８:２４ １３:２４ 23 大成小前 １１:１９ １６:１９

30 ホテル入口 ８:２５ １３:２５ 22 鰻入口 １１:２０ １６:２０

31 砂むし会館前 ８:２６ １３:２６ 21 小川バイパス １１:２１ １６:２１

32 湯の浜 ８:２７ １３:２７ 20 大山駅 １１:２３ １６:２３

33 迫 ８:２８ １３:２８ 19 高尾 １１:２５ １６:２５

34 迫北 ８:２９ １３:２９ 18 浜児ヶ水 １１:２５ １６:２５

35 中央通り ８:２９ １３:２９ 17 徳光公民館 １１:２７ １６:２７

36 指宿駅前 ８:３０ １３:３０ 16 徳光 １１:２７ １６:２７

37 鹿児島銀行前 ８:３０ １３:３０ 15 西徳光 １１:２８ １６:２８

38 大牟礼公民館前 ８:３１ １３:３１ 14 フラワーパーク前 １１:３０ １６:３０

39 指宿郵便局 ８:３２ １３:３２ 13 開聞温泉 １１:３１ １６:３１

40 南記念クリニック前 ８:３３ １３:３３ 12 レジャーセンターかいもん １１:３３ １６:３３

41 浩然会病院前 ８:３６ １３:３６ 11 川尻東 １１:３４ １６:３４

42 田良 ８:３７ １３:３７ 10 川尻小前 １１:３５ １６:３５

43 市役所前 ８:３８ １３:３８ 9 川尻西 １１:３５ １６:３５

44 警察署前 ８:４０ １３:４０ 8 開聞山麓自然公園前 １１:３６ １６:３６

45 新田ふれあい団地 ８:４２ １３:４２ 7 開聞山麓香料園 １１:３７ １６:３７

46 なのはな館 ８:４３ １３:４３ 6 開聞中学校前 １１:４０ １６:４０

47 潟山 ８:４４ １３:４４ 5 開聞支所 １１:４２ １６:４２

48 潟口 ８:４５ １３:４５ 4 開聞駅 １１:４２ １６:４２

49 指宿税務署前 ８:４６ １３:４６ 3 脇入口 １１:４４ １６:４４

50 指宿港入口 ８:４７ １３:４７ 2 東入野 １１:４５ １６:４５

51 セントラルパ－ク指宿 ８:４９ １３:４９ 1 物袋 １１:４７ １６:４７

物袋行きセントラルパーク行き

開聞・徳光・成川線 火・木・土曜日運行


